

Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų
pastatų
(bendrojo lavinimo ir neformalaus ugdymo įstaigų) vidaus patalpų remonto centralizuoto
darbų pirkimo Preliminariosios sutarties
Nr. SR-176, 4 priedo (Kvietimo į atnaujintą tiekėjų varžymąsi) 1 priedėlis

**PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM TIEKĖJŲ VARŽYMUISI
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ (BENDROJO LAVINIMO IR
NEFORMALAUŠ UGDYMO ĮSTAIGŲ) VIDAUS PATALPŲ REMONTO DARBŲ PIRKIMO**

2025-07-30

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimo duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys	UAB "Guresta", įm. k.: 303355372
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys	V. Krėvės pr. 128G, LT-51108 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, tel. numeris, el. pašto adresas	Justinas Būzius, +370 67501440, buzius.justinas@gmail.com

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus **nurodytiems Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų (bendrojo lavinimo ir neformalaus ugdymo įstaigų) vidaus patalpų remonto darbams atlikti**, mes siūlome (įrašyti konkretų objektą) darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

168708,61

(lentelės 6 skilties bendra darbų įkainių suma su PVM)

139428,60

(lentelės 6 skilties bendra darbų įkainių suma be PVM)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, prašome nurodyti juridinį pagrindą, kuriuo remiantis nereikia mokėti PVM:

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas (Darbai nurodyti Preliminariosios sutarties 2 priede)	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Vieneto įkainis, Eur be PVM (negali viršyti nurodyto Preliminariojoje sutartyje)	Bendra kaina, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
	Sporto salė, patalpa 1-16				
	Sienos				
11	Vidaus tinkuojamų paviršių armavimas sintetiniu tinkleliu (vidinių sienų)	kv.m	280,00	11,00	3080,00
15	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais ("Betokontakt" gruntas arba analogas)	kv.m	425,00	2,00	850,00

17	Sienų remontas aukštyje (darbas aukščiau nei 3,5 m nuo grindų) (nuvalant senus dažus, tapetus ar kita seną dangą; tinkavimas iki 3 mm; tinkavimo, glaistymo kampų uždėjimas; gruntavimas; glaistymas 2 sluoksniais; šlifavimas; dažymas 2 kartus plaunamais vandens emulsiniais dažais (dažų atsparumo trynimui, dengiamumo 1a klasė, dažai turi būti tinkami viešosios paskirties pastatų patalpoms). Spalvą, dažų blizgumą/matiškumą derinti su užsakovu. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytas dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	kv.m	450,00	45,00	20250,00
18	Vidaus patalpų sienų tinkavimas aukštyje (darbas aukščiau nei 3,5 m nuo grindų) 5 mm storio sluoksniu (rankiniu būdu, ruošiant skiedinius vietoje).	kv.m	450,00	12,00	5400,00
19	Palangių, durų ir langų angokraščių remontas (nuvalant senus dažus ar tapetus ar kitą seną dangą; tinkavimas; tinkavimo, glaistymo kampų uždėjimas; gruntavimas; glaistymas 2 sluoksniais; šlifavimas; dažymas 2 kartus plaunamais vandens emulsiniais dažais (dažų atsparumo trynimui 1 klasė, dažai turi būti skirti viešosios paskirties patalpų patalpoms). Spalvą, dažų blizgumą/matiškumą derinti su užsakovu. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytas dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	kv.m	64,00	48,00	3072,00
9	120 mm storio keraminių plytų mūrijimas	m3	0,80	260,00	208,00
10	Sienų tinko remontas	kv.m	14,00	20,00	280,00
4	Sienų vidaus paviršiaus aptaisymo medinėmis dailylentėmis išardymas	kv.m	40,00	2,00	80,00
Lubos					
49	Aukščiau dažytų lubų remontas aukštyje (darbas aukščiau nei 3,5 m nuo grindų) (senų dažų nuvalymas nuplaunant paviršių, gruntavimas, dažymas emulsiniais dažais 2 kartus purkštuvu (dažai 1 klasės, skirti viešosios paskirties pastatų patalpoms). Dokumentai, pagrindžiantys nurodytų dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.))	kv.m	684,00	30,00	20520,00
50	Lubų atskirų vietų tinko remontas, kai tinko storis iki 5mm	kv.m	36	20,00	720,00
Durys					
54	Durų su staktomis mūrinėse sienose išėmimas				

57	Vidinių plieninių, lengvo tipo vidaus durų įstatymas į durų angas (iki 3 m ²). Reikalavimai durims: ZK tipo arba analogas; durų plokštė ne mažiau kaip 40 mm storio, iš trijų pusių falcuota, skardos storis ne mažiau kaip 0,6 mm, gruntuota milteliniu būdu arba padengta laminatu; durų varčia su rankena ir užraktu; Gamintojo garantija ne mažiau 10 metų. Durys turi būti pateiktos pilnos komplektacijos su varčia, stakta ir apvadais, rankena, spyna, raktais. Apvadų, varčios ir staktos spalva ir raštas turi būti vienodi. Durų spalvą ir darinėjimosi kryptį (dešininės ar kairinės) derinti su užsakovu.				
59	Durų atmušų montavimas				
60	Durų slenkstuko įrengimas (jungiamoji juosta, skirta grindų dangų sujungimui, pagaminta iš aliuminio).				
Grindys					
65	Juodgrindžių demontavimas, išardant gulekšnius su padėklais ir/ar mūrinius (plytų) stulpelius	kv.m	454,00	5,00	2270,00
66	Laminuotų ar medinių lentinių grindų dangos demontavimas	kv.m	454,00	3,00	1362,00
73	Medinių grinjuosčių išardymas	m	92	0,60	55,20
75	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,68	2300,00	1564,00
76	Cementinio skiedinio grindų dangos 80 mm storio įrengimas	kv.m	454,00	23,00	10442,00
78	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išlyginančiu skiediniu	kv.m	454,00	7,00	3178,00
82	Grindų šiltinamųjų (garso) ne mažiau kaip 100 mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes (EPS100)	kv.m	454,00	10,00	4540,00
83	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę	kv. m	454,00	1,50	681,00
96	Sportinės kietmedžio grindų dangos įrengimas (daugiasluoksnės grindų dangos bendras storis (EN ISO 24340) ne mažiau 38 mm, dėvimojo sluoksnio storis (EN ISO 13647) - ne mažiau 3,5 mm; trinties koeficientas (EN 13036-4) intervale 80-110; smūgio absorbcija (EN ISO 14808) $\geq 55\% < 75\%$; degumo klasė (EN 13501-1) Cfl-s1) Dokumentai, pagrindžiantys nurodytos grindų dangos technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	kv.m	454,00	80,00	36320,00
89	Grindjuosčių (medžio masyvo) tvirtinimas.	m	92,00	10,00	920,00
97	Sporto salės (atskirų sporto šakų aikštelių braižymas, laikantis tarptautinių standartų ir reikalavimų, naudojant dažus, atitinkančius sportinės paskirties objektų sintetinių ar medinių grindų dangų linijų žymėjimo reikalavimus) linijų braižymas.	m	360,00	8,00	2880,00

98	Krepšinio lentų kronšteinų ir kitų metalinių konstrukcijų perdažymas (senų dažų pašalinimas, gruntavimas, dažymas 2 kartus alkidiniais dažais. Spalvą derinti su užsakovu. Dokumentai, pagrindžiantys nurodytas dažų technines charakteristikas bus reikalaujami sutarties vykdymo metu.	m2	10,00	15,00	150,00
Elektros darbai					
110	Jungiklių, perjungiklių, kištukinių lizdų demontavimas	vnt.	17	1,00	17,00
111	Laidų ir kabelių demontavimas (ištraukimas iš vamzdžių arba kanalų)	m	240	0,50	120,00
113	Liuminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	vnt.	64	1,50	96,00
117	Paskirstymo skydelių demontavimas	vnt.	1	52,00	52,00
118	Vagų kirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose ir jų užtaisymas (užtinkavimas)	m	120	3,00	360,00
123	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1 plytos sienos storiui	vnt.	4	2,00	8,00
126	Iki 25 mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudamu tvirtinimu.	m	100	4,50	450,00
133	Kabelio Cu 3x1,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	150	2,10	315,00
134	Kabelio Cu 3x2,5 mm2 (su XLPE izoliacija) tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse (Elektros kabeliai turi būti parinkti pagal atsparumą ugniai: Koridoriai, laiptinės, holai ir pan. - Cca s1, d1, a1; Patalpos, kuriose gali būti virš 50 žmonių - Dca s2, d2, a2).	m	160	2,40	384,00
146	Lizdų gręžimas paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams mūro sienose	vnt.	12	2,20	26,40
148	Laidų sujungimui paskirstymo dėžučių montavimas.	vnt	20	6,00	120,00
151	Kištukinių lizdų 230V, 2P+PE, 16A, su rėmeliu, savaime iš vidaus užsidarančiais kontaktais, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėptoji.	vnt.	10	13,00	130,00
154	Jungiklių, perjungiklių 230V, 10A, su rėmeliu, tvirtinimo elementais (montažinėmis dėžutėmis) montavimas, kai instaliacija paslėptoji.	vnt.	2	13,00	26,00
166	LED šviestuvo, skirto sporto salėms, atsparaus smūgiams, su apsauginėmis grotelėmis, su tvirtinimo elementais įrengimas, ≥19000 lm, ~160 W, 3500-4500K,CRI>80 , IP65 (SKY A LED 4x5750 SPORT) arba analogas.	vnt.	18	300,00	5400,00

167	Evakuacinių LED šviestuvų 230V, su 1 val. akumuliatoriumi montavimas.	vnt.	2	55,00	110,00
180	Paskirstymo skydelio 60 mod., $\geq$ IP31, įleidžiamo, rakinamo, metalinėmis durelėmis montavimas (su modulinį prietaisų pastatymu ir pajungimu).	vnt.	1	500,00	500,00
184	Paskirstymo skyduose papildomų modulinį (trifazis automatinis jungiklis 400V, 16A, 20A, 25A, 32A) 3P, prietaisų montavimas.	vnt.	3	40,00	120,00
181	Paskirstymo skyduose papildomų modulinį prietaisų (srovės nuotėkio relė 230V, 16A (20A), 2P, kurios suveikimo srovė $I_v \leq 30$ mA) montavimas.	vnt.	2	43,00	86,00
183	Paskirstymo skyduose papildomų modulinį (vienfazis automatinis jungiklis 230V, 6A, 10A, 16A) 1P, prietaisų montavimas.	vnt.	8	29,00	232,00
185	Esamų apsauginių ir priešgaisrinių daviklių permontavimas (tuo atveju kai įrenginėjamos pakabinamos lubos ir daviklius reikalinga permontuoti žemiau pakabinamų lubų).	vnt.	8	15,00	120,00
Vėdinimas					
208	Ventiliacijos grotelių pakeitimas, kurių diametras iki 0,1 m ² .	vnt.	6	20,00	120,00
Šildymo sistema					
275	Centrinio šildymo iki 32 mm skersmens vamzdynų išardymas, neišsaugojant medžiagų	m	20	3,00	60,00
281	Šildymo vamzdynų tiesimas iš plastikinių daugiasluoksnių vamzdžių, kurių skersmuo iki 32 mm.	m	26	12,00	312,00
283	Daugiasluoksnių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, trišakiais, perėjimais (vamzdžio skersmuo iki 32 mm).	vnt.	30	19,00	570,00
239	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas nelaidžiais polipropileno ar porėtos gumos kevalais.	m	30	5,90	177,00
290	Skylių pramušimas, kurių diametras iki 50 mm, kai sienų storis iki 25 cm	vnt.	10	17,00	170,00
292	Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras pagaminimas ir montavimas, kai dėklų skersmuo iki 50 mm.	vnt.	10	10,00	100,00
293	Šildymo radiatorių demontavimas	vnt.	20	20,00	400,00
241	Vamzdžių, kurių d iki 25 mm, prijungimas prie veikiančių vidaus šildymo ir vandentiekio sistemų.	vnt.	5	113,00	565,00
302	Plieninių šildymo radiatorių montavimas 500-600 mm aukščio 1600 - 2000 mm ilgio (plokščių skaičius 3 vnt.).	vnt.	10	620,00	6200,00
303	Termostatinų radiatorių vožtuvų montavimas (vožtuvai su automatinio srauto ribojimu) (antivandalinė termostatinė galvutė).	vnt.	10	40,00	400,00

304	Termostatinių radiatorių vožtuvų montavimas (rankinio valdymo - reguliavimo vožtuvai).	vnt.	10	40,00	400,00
305	Termostatinių radiatorių vožtuvų montavimas (grįžtamo srauto reguliavimo vožtuvai).	vnt.	10	40,00	400,00
307	Šildymo sistemos užpildymas	m	20	1,00	20,00
308	Šildymo sistemos vamzdinių hidraulinis bandymas	m	20	2,00	40,00
Kiti darbai					
311	Statybinių atliekų (mišrios statybinės ir buitinės atliekos) išvežimas (įvertinant pakrovimo, panešimo, transportavimo ir utilizavimo sąnaudas). Dokumentai pagrindžiantys statybinių atliekų utilizavimą bus reikalaujami sutarties vykdymo metu).	m3	40	50,00	2000,00
Bendra planuojama kaina Eur be PVM (lentelėje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) (pradinės Sutarties vertė)					139428,60
PVM tarifas procentais (nurodyti, jeigu taikomas)					29280,01
Bendra planuojama kaina Eur su PVM (lentelėje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)					168708,61

2. Į pasiūlymo įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM, kuris nurodomas atskirai) ir medžiagos bei visos kitos išlaidos, reikalingos tinkamai pagal Preliminariąją sutartį sudaromoms Pagrindinėms sutartims įgyvendinti.

3. Patvirtiname, kad EBVPD nurodyta informacija, kuri pateikta Perkančiajai organizacijai teikiant pasiūlymą dėl Preliminariosios sutarties sudarymo yra nepasikeitusi (arba, jei pasikeitusi – pateikiame aktualią EBVPD informaciją, pridedame.)

4. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

5. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

6. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar pagrindinės sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame Vartotojo nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiuosi*:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais rangovas remiasi, pavadinimas, kodas, adresas	

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami ūkio subjektai, kurių pajėgumais rangovas remiasi ir kurie yra nurodyti Preliminariosios sutarties priede.

9. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovui numatomi perduoti atlikti darbai (įvardinti konkrečius darbus); 2. Subrangovui perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kaina

***Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių kvalifikacija rangovas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	informacija dokumente yra konfidenciali

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Nurodant kuri konkreti informacija pasiūlyme yra konfidenciali, prašome vadovautis Viešųjų pirkimų tarnybos parengtomis gairėmis https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/konfidenciali_informacija.pdf. Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu nateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.

11. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą

PASTABA: jei tiekėjas 8 ir 9 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti ūkio subjektų / subrangovų nepasitelks.